
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Dinlerini Savundukları İçin Hindistan’daki Müslümanların Evleri Yıkıldı! 

 

Haber:  

BBC 10 Haziran 2022’de, İktidardaki Bharatiya Janata Partisi’nin (BJP) iki eski 
liderinin Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e yönelik hakaret içeren açıklamalarda 
bulunmalarını protesto eden Uttar Pradeş eyaletindeki Müslümanların evlerinin 
yıkıldığını bildirdi. Evlerin yasadışı olarak inşa edildiği söylenilse de ancak şu anda 
evsiz olan Müslüman sakinler bu iddiaları şiddetle reddettiler. Mülk sahiplerine, 
mallarının içeriklerini hazırlama ve kaldırma fırsatı bile verilmedi ve mağdurlara 
tazminat verildi.  

  

Yorum: 

İslam’a karşı devam eden ilan edilmemiş savaş sürekli hareket halinde olup 
Hindistan Müslümanları üzerlerinde tam bir nefret ve yıkım gücüne sahiptir ve onların 
çektikleri acılar doğrudan İslami bir vacip olan Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i 
savunmalarıyla ilgilidir. Oysa bu, her Müslüman için normal bir durumdur.  

Hindistan’da sürekli olarak yıkıcı bir militanlık hareketi olmuştur. Zira aşırı sağcı 
milliyetçiler, Müslümanların öldürülmesine yönelik kışkırtmada bulunmaktadırlar. 
Keşmir, hükümetin yasal hale getirdiği bu pratik şiddet ve ayrımcılığın açık bir 
kanıtıdır. Müslüman erkekleri, kadınları ve çocukları bir çöp gibi sokaklara atma fikri, 
Allah ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem katında bir kötülüktür. Bu hakikat, 
Müslümanların sokağa atılmasını destekleyen hiçbir İslam beldesi yöneticisi 
tarafından görülmemektedir. Dolayısıyla onların susmaları ve hareketsizlikleri, bu 
ümmete karşı yönetim sorumluluklarına önem vermediklerinin ve kaygı 
duymadıklarının açık bir kanıtıdır. Middle East Monitor gibi diğer haber ajansları, 
evleri yıkma eylemlerinin Filistin’deki Müslümanların deneyimiyle aynı olduğunu 
bildirdiler. 

Müslümanlar onurları için doğal savunmalarını yaparlarken İslam beldelerinin dört 
bir tarafından Müslümanların küresel olarak aşağılandığına dikkat çeken daha büyük 
sesler olmalıdır. Zira ümmet olarak bizler, dünya liderlerine reddedildiklerini 
göstermek için daha fazla sorumluluğa sahip olmamız gerektiği gibi Hilafetin altında 
yeniden Allah Subhanehu ve Teala’nın yönetimine dönmeliyiz. Çünkü bu, 
ertelenmemesi gereken en acil bir meseledir. Bu yüzden Kur’an ve sünnetin tatbik 
edilmesi gerçekleşinceye kadar Allah Subhanehu ve Teala’ya yapılan bu davetin 
durdurulmaması gerektiğini birbirimize hatırlatmalıyız. Sadece o zaman Hintli 
Müslümanların kendilerini yok etmeye çalışanların elleriyle yaşadıkları şok bir son 
bulacaktır.   

   جَعَلَ لَكهمْ مِنْ بهيهوتِكهمْ سَكَنا  وَاّللَه 

“Allah, evlerinizi sizin için bir huzur ve sükûnet yeri yaptı.” [Nahl 80] 
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